prawdopodobieństwo
wystąpienia powodzi
jest niskie (Q 0,2%),
stanowisko
archeologiczne ujęte
w wojewódzkiej
ewidencji zabytków.
W ewidencji gruntów
i budynków grunt
oznaczony symbolem
B – tereny
mieszkaniowe.  
Księga wieczysta Nr
ZG1E/00068271/0.  

7 440,00 zł
(słownie:
siedem tysięcy
czterysta
czterdzieści
złotych
00/100).     Nie
podlega
opodatkowaniu
podatkiem Vat.

Bezprzetargowo
na rzecz
użytkownika
wieczystego
gruntu

Cena nieruchomości została ustalona zgodnie z art. 198h ust. 1 pkt 1 i art. 198k ust. 1
pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (jednolity